UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

DEPARTAMENTO DE BOTÂNICA

CAMPUS SÃO CARLOS

RESULTADO DA IMPUGNAÇÃO DO

EDITAL 006/2024

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições que lhe confere a

Portaria GR nº 4809 de 27/01/2021, publicada no DOU de 29/01/2021, torna

público o resultado do(s) pedido(s) de impugnação interposto(s), por candidato(s),

contra parte do Edital da Chamada Pública de Redistribuição, para Professor do

Magistério Superior – DE, do Departamento de Botânica,  do Centro de Ciências

Biológicas e da Saúde, Campus São Carlos, conforme Edital 006/2024:

Nº DE PEDIDOS IMPETRADO(S) RESULTADO DA ANÁLISE

01 Parcialmente Deferido

Obs: O(a) candidato(a) receberá, por email, a resposta do pedido de impugnação.

São Carlos, 25 de junho de 2024.

Profa. Dra. Jeanne Liliane Marlene Michel

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

Universidade Federal de São Carlos